
$89,250.00 $107,225.00 $195,625.00

$89,250.00 $107,225.00 $195,625.00

$89,250.00 $107,225.00 $195,625.00

$89,250.00 $107,225.00 $195,625.00

$20,120.00 $15,925.00 $36,045.00

$12,150.00 $8,170.00 $20,320.00

I00114

01/02/20

26

Banorte  RECIBO 13625 POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL 

MUSEO CORRESPONDIENTES AL 01 DE FEBRERO 

DEL 2026 (RECIBO 13625 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO CORRESPONDIENTES AL 01 

DE FEBRERO DEL 2026)

$1,050.00 $13,200.00

I00240

01/02/20

26

Banorte R-13623 ID directo: 1108, ENTRADA GENERAL  (R-13623 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO  EL DIA 31 DE 

ENERO 20261 IR Folio: 1108)

$100.00 $13,300.00

P00046

03/02/20

26

Banorte R-13632 ID: 1 INGRESO POR CONCEPTO DE ENTRADA AL 

MUSEO GENERAL (RECIBO 13632 POR CONCEPTO 

DE ENTRADA AL PUBLICO EN GENERAL ID Folio: 1)

$50.00 $13,350.00

P00059

05/02/20

26

Banorte R-13644 ID: 14 R-13644 POR CONCEPTO DE ENTRADA 

GENERAL  (R-13644 POR CONCEPTO DE ENTRADA 

GENERAL  ID Folio: 14)

$100.00 $13,450.00

P00061

06/02/20

26

Banorte R-13640 ID: 16 R- 13640 COMPLEMENTO DE DEPOSITO POR 

FALTANTE DE 20 EN EL CONCEPTO DE ENTRADA 

GENERAL  PESOS EL DIA 04/02/2026 (R- 13640 

COMPLEMENTO DE DEPOSITO POR FALTANTE DE 20 

EN EL CONCEPTO DE ENTRADA GENERAL  PESOS 

$20.00 $13,470.00

P00072

06/02/20

26

Banorte R-13662 ID: 27 R-13662 POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL 

MUSEO FRANCISCO COSSIO (R-13662 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO FRANCISCO 

COSSIO ID Folio: 27) $50.00 $13,520.00

I00177

07/02/20

26

Banorte R-13660 ID directo: 1046, ENTRADA GENERAL  (R-1360 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

06/02/2026 IR Folio: 1046)

$100.00 $13,620.00

I00179

07/02/20

26

Banorte R-13685 ID directo: 1048, ENTRADA GENERAL  (R-13685 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

07/02/2026 IR Folio: 1048)

$450.00 $14,070.00

I00181

07/02/20

26

Banorte R-13686 ID directo: 1050, ENTRADA GENERAL  (R-13686 POR 

CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

07/02/2026 IR Folio: 1050)

$100.00 $14,170.00

I00183

08/02/20

26

Banorte R-13693 ID directo: 1052, ENTRADA GENERAL  (R-13693 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO DEL DIA 

08/02/2026 IR Folio: 1052)

$150.00 $14,320.00

I00186

10/02/20

26

Banorte R-13692 ID directo: 1055, ENTRADA GENERAL  (R-13692 POR 

CONCEPTO DE ENTRDAS AL MUSEO DEL DIA 

08/02/2026 IR Folio: 1055)

$750.00 $15,070.00

4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

4100 INGRESOS DE GESTIÓN

Banco   FUNCIONARIOS QUE AUTORIZAN   

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

4151-001       Entrada General al Museo

4151-001-01       General

 
4150 PRODUCTOS

4151    PRODUCTOS

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 



I00187

10/02/20

26

Banorte R-13696 ID directo: 1056, ENTRADA GENERAL  (R-13696 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 10-02-

2026 IR Folio: 1056)

$150.00 $15,220.00

I00190

11/02/20

26

Banorte R-13695 ID directo: 1059, ENTRADA GENERAL  (R-13695 POR 

CONCEPTO DE ENTRDAS AL MUSEO EL DIA 10-02-

2026 IR Folio: 1059)

$250.00 $15,470.00

I00193

13/02/20

26

Banorte R-13700 ID directo: 1062, ENTRADA GENERAL  (R-13700  POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA  

12/02/2026 IR Folio: 1062)

$300.00 $15,770.00

I00196

13/02/20

26

Banorte R-13703 ID directo: 1065, ENTRADA GENERAL  (R-13703  POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

13/02/2026 IR Folio: 1065)

$150.00 $15,920.00

I00195

14/02/20

26

Banorte R-13701 ID directo: 1064, ENTRADA GENERAL  (R-13701 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL 13/02/2026 

IR Folio: 1064)

$1,600.00 $17,520.00

I00202

17/02/20

26

Banorte R-13705 ID directo: 1071, ENTRADA GENERAL  (R-13705 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

15/02/2026 IR Folio: 1071)

$150.00 $17,670.00

I00207

18/02/20

26

Banorte R-13712 ID directo: 1076, ENTRADA GENERAL  (R-13712 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

17/02/2026 IR Folio: 1076)

$100.00 $17,770.00

I00214

20/02/20

26

Banorte R-13719 ID directo: 1083, ENTRADA GENERAL  (R-13719 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

19/02/2026 IR Folio: 1083)

$100.00 $17,870.00

I00216

20/02/20

26

Banorte R-13723 ID directo: 1085, ENTRADA GENERAL  (R-13723 POR 

CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

20/02/2026 IR Folio: 1085)

$50.00 $17,920.00

I00217

21/02/20

26

Banorte ID directo: 1086, ENTRADA GENERAL  (R-13725  POR 

CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

20/02/2026 IR Folio: 1086)

$150.00 $18,070.00

I00218

21/02/20

26

Banorte R-13726 ID directo: 1087, ENTRADA GENERAL  (R-13726  POR 

CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

21/02/2026 IR Folio: 1087)

$100.00 $18,170.00

I00219

21/02/20

26

Banorte R-13727 ID directo: 1088, ENTRADA GENERAL  (R-13727 POR 

CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

21/02/2026 IR Folio: 1088)

$100.00 $18,270.00

I00220

21/02/20

26

Banorte R-13728 ID directo: 1089, ENTRADA GENERAL  (R-13728 POR 

CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

21/02/2026 IR Folio: 1089)

$50.00 $18,320.00

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 
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LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 



I00222

23/02/20

26

Banorte R-13729 ID directo: 1091, ENTRADA GENERAL  (R- 13729 POR 

CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

22/04/2026 IR Folio: 1091)

$350.00 $18,670.00

I00223

23/02/20

26

Banorte R-13731 ID directo: 1092, ENTRADA GENERAL  (R-13731  POR 

CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

21/02/2026 IR Folio: 1092)

$800.00 $19,470.00

I00231

24/02/20

26

Banorte R-13741 ID directo: 1099, ENTRADA GENERAL  (R-13741 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

24/02/2026 IR Folio: 1099)

$50.00 $19,520.00

I00233

25/02/20

26

Banorte R-13740 ID directo: 1101, ENTRADA GENERAL  (R-13740  POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

24/02/2026 IR Folio: 1101)

$150.00 $19,670.00

I00235

27/02/20

26

Banorte R-13743 ID directo: 1103, ENTRADA GENERAL  (R-13743 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

26/02/20261 IR Folio: 1103)

$100.00 $19,770.00

I00244

28/02/20

26

Banorte R-13748 ID directo: 1112, ENTRADA GENERAL  (R-13748 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

27/02/2026 IR Folio: 1112)

$550.00 $20,320.00

$5,300.00 $5,575.00 $10,875.00

I00114

01/02/20

26

Banorte  RECIBO 13625 POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL 

MUSEO CORRESPONDIENTES AL 01 DE FEBRERO 

DEL 2026 (RECIBO 13625 POR CONCEPTO DE 

ENTRADAS AL MUSEO CORRESPONDIENTES AL 01 

DE FEBRERO DEL 2026)

$250.00 $5,550.00

I00237

01/02/20

26

Banorte R-13619 ID directo: 1105, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13619 

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

30/01/2026 IR Folio: 1105)

$25.00 $5,575.00

I00239

01/02/20

26

Banorte R-13621 ID directo: 1107, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13621 

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA  

30/01/2026 IR Folio: 1107)

$25.00 $5,600.00

P00050

04/02/20

26

Banorte R-13633 ID: 5 ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13633 POR 

CONCEPTO DE ENTRADA  AL MUSEO CON 

DESCUENTO DE LOS FOLIOS 225,226,227,228,229,230 

ID Folio: 5) $150.00 $5,750.00

P00070

06/02/20

26

Banorte R-13650 ID: 25 R-13650 POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL 

MUSEO CON DESCUENTO  (R-13650 POR CONCEPTO 

DE ENTRADAS AL MUSEO CON DESCUENTO  ID Folio: 

25) $950.00 $6,700.00

P00072

06/02/20

26

Banorte R-13662 ID: 27 R-13662 POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL 

MUSEO FRANCISCO COSSIO (R-13662 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO FRANCISCO 

COSSIO ID Folio: 27) $25.00 $6,725.00

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 
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LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 
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LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

4151-001-02

      Estudiantes, profesores, INAPAM, niños de 6 a 12 

años



I00177

07/02/20

26

Banorte R-13660 ID directo: 1046, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-1360 

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

06/02/2026 IR Folio: 1046)

$150.00 $6,875.00

I00179

07/02/20

26

Banorte R-13685 ID directo: 1048, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13685 

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

07/02/2026 IR Folio: 1048)

$550.00 $7,425.00

I00180

07/02/20

26

Banorte R-13687 ID directo: 1049, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13687 

POR CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

07/02/2026 IR Folio: 1049)

$50.00 $7,475.00

I00181

07/02/20

26

Banorte R-13686 ID directo: 1050, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13686 

POR CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

07/02/2026 IR Folio: 1050)

$50.00 $7,525.00

I00183

08/02/20

26

Banorte R-13693 ID directo: 1052, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13693 

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO DEL DIA 

08/02/2026 IR Folio: 1052)

$25.00 $7,550.00

I00186

10/02/20

26

Banorte R-13692 ID directo: 1055, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13692 

POR CONCEPTO DE ENTRDAS AL MUSEO DEL DIA 

08/02/2026 IR Folio: 1055)

$150.00 $7,700.00

I00190

11/02/20

26

Banorte R-13695 ID directo: 1059, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13695 

POR CONCEPTO DE ENTRDAS AL MUSEO EL DIA 10-

02-2026 IR Folio: 1059)

$100.00 $7,800.00

I00193

13/02/20

26

Banorte R-13700 ID directo: 1062, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13700  

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA  

12/02/2026 IR Folio: 1062)

$200.00 $8,000.00

I00195

14/02/20

26

Banorte R-13701 ID directo: 1064, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13701 

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL 

13/02/2026 IR Folio: 1064)

$300.00 $8,300.00

I00202

17/02/20

26

Banorte R-13705 ID directo: 1071, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13705 

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

15/02/2026 IR Folio: 1071)

$100.00 $8,400.00

I00203

17/02/20

26

Banorte R-13710 ID directo: 1072, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13710 

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

15/02/2026 IR Folio: 1072)

$50.00 $8,450.00

I00204

17/02/20

26

Banorte R-13711 ID directo: 1073, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13711 

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

15/02/2026 IR Folio: 1073)

$50.00 $8,500.00

I00207

18/02/20

26

Banorte R-13712 ID directo: 1076, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13712 

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

17/02/2026 IR Folio: 1076)

$175.00 $8,675.00
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I00217

21/02/20

26

Banorte ID directo: 1086, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13725  

POR CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

20/02/2026 IR Folio: 1086)

$150.00 $8,825.00

I00220

21/02/20

26

Banorte R-13728 ID directo: 1089, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13728 

POR CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

21/02/2026 IR Folio: 1089)

$25.00 $8,850.00

I00222

23/02/20

26

Banorte R-13729 ID directo: 1091, ENTRADA CON DESCUENTO  (R- 

13729 POR CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL 

DIA 22/04/2026 IR Folio: 1091)

$75.00 $8,925.00

I00223

23/02/20

26

Banorte R-13731 ID directo: 1092, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13731  

POR CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

21/02/2026 IR Folio: 1092)

$450.00 $9,375.00

I00233

25/02/20

26

Banorte R-13740 ID directo: 1101, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13740  

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

24/02/2026 IR Folio: 1101)

$50.00 $9,425.00

I00235

27/02/20

26

Banorte R-13743 ID directo: 1103, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13743 

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

26/02/20261 IR Folio: 1103)

$1,050.00 $10,475.00

I00221

28/02/20

26

Banorte R-13730 ID directo: 1090, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13730 

POR CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

21/02/2026 IR Folio: 1090)

$25.00 $10,500.00

I00244

28/02/20

26

Banorte R-13748 ID directo: 1112, ENTRADA CON DESCUENTO  (R-13748 

POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

27/02/2026 IR Folio: 1112)

$375.00 $10,875.00

4151-001-03

450

$400.00 $850.00

I00235

27/02/20

26

Banorte R-13743 ID directo: 1103, RECORRIDO GUIADO  (R-13743 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

26/02/20261 IR Folio: 1103)

$400.00 $850.00

4151-001-04
2070

$1,630.00 $3,700.00

P00051

04/02/20

26

Banorte R-13637 ID: 6 ENTRADA GRATIS CON USO DE CAMARA  (-

13637 POR CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO CON 

USO DE CAMARA ID Folio: 6)

$30.00 $2,100.00

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 
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      Visitas Guiadas

      Promociones



P00053

05/02/20

26

Banorte R-13639 ID: 8 R-13639 PAGO POR CONCEPTO DE  ENTRADA 

CON USO DE CAMARA  (R-13639 PAGO POR 

CONCEPTO DE  ENTRADA CON USO DE CAMARA  Y 

USO DE CAMARA PROFESIONAL ID Folio: 8) $330.00 $2,430.00

I00192

12/02/20

26

Banorte R-13698 ID directo: 1061, PROMOCIONES  (R-13698 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

11/02/2026 IR Folio: 1061)

$240.00 $2,670.00

I00198

14/02/20

26

Banorte R-13706 ID directo: 1067, PROMOCIONES  (R-13706 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

14/02/2026 IR Folio: 1067)

$30.00 $2,700.00

I00199

14/02/20

26

Banorte R-13707 ID directo: 1068, PROMOCIONES  (R-13707 POR 

CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

14/02/2026  IR Folio: 1068)

$30.00 $2,730.00

I00200

14/02/20

26

Banorte R-13708 ID directo: 1069, PROMOCIONES  (R-13708 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 14-02-

2026 IR Folio: 1069)

$30.00 $2,760.00

I00201

14/02/20

26

Banorte R-13704 ID directo: 1070, PROMOCIONES  (R-13704 POR 

CONCEPTO DE ENTRADA AL MUSEO EL DIA 

14/02/2026 IR Folio: 1070)

$600.00 $3,360.00

I00209

19/02/20

26

Banorte R-13714 ID directo: 1078, PROMOCIONES  (R-13714 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

18/02/2026 IR Folio: 1078)

$150.00 $3,510.00

I00234

26/02/20

26

Banorte R-13739 ID directo: 1102, PROMOCIONES  (R-13739 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO EL DIA 

25/02/2026 IR Folio: 1102)

$180.00 $3,690.00

P00052

28/02/20

26

Banorte R-13638 ID: 7 R-13638 PAGO POR CONCEPTO DE  ENTRADA 

CON USO DE CAMARA  (R-13638 PAGO POR 

CONCEPTO DE  ENTRADA CON USO DE CAMARA  ID 

Folio: 7) $30.00 $3,720.00

P00079

28/02/20

26

Banorte R-13639 ID: 8 R-13639 PAGO POR CONCEPTO DE  ENTRADA 

CON USO DE CAMARA  (Cancelación ID Folio: 8)

-$330.00 $3,390.00

I00248

28/02/20

26

Banorte R-13639 ID directo: 1115, PROMOCIONES  (R-13639 POR 

CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO IR Folio: 1115)

$310.00 $3,700.00

4151-001-05
Banorte 150

$150.00 $300.00
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      Uso de Camara Profesional



P00053

05/02/20

26

Banorte R-13639 ID: 8 R-13639 PAGO POR CONCEPTO DE  ENTRADA 

CON USO DE CAMARA  PROFESIONAL (R-13639 PAGO 

POR CONCEPTO DE  ENTRADA CON USO DE 

CAMARA  Y USO DE CAMARA PROFESIONAL ID Folio: 

8)

$150.00 $300.00

P00079

28/02/20

26

Banorte R-13639 ID: 8 R-13639 PAGO POR CONCEPTO DE  ENTRADA 

CON USO DE CAMARA  PROFESIONAL (Cancelación ID 

Folio: 8)

-$150.00 $150.00

I00248

28/02/20

26

Banorte R-13639 ID directo: 1115, USO DE CAMARA PROFESIONAL (R-

13639 POR CONCEPTO DE ENTRADAS AL MUSEO IR 

Folio: 1115)

$150.00 $300.00

4151-002

Banorte 54280

$39,470.00 $92,900.00

4151-002-001

54280

$39,470.00 $92,900.00

D00025

01/02/20

26

Banorte  RECLASIFICACION DE LA POLIZA DE I00066 

CORRESPONDIENTE AL RECIBO 13579 PARA 

CORREGIR LA APLICACION (RECLASIFICACION DE LA 

POLIZA DE I00066 CORRESPONDIENTE AL RECIBO 

13579 PARA CORREGIR LA APLICACION)

$0.00 $53,430.00

I00238

01/02/20

26

Banorte R-13620 ID directo: 1106, CURSOS Y TALLERES (R-13620 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE VIOLIN 

CORRESPONDIENTE A FEBRERO IR Folio: 1106)

$1,000.00 $54,430.00

I00115

03/02/20

26

Banorte  RECIBO 13626 POR CONCEPTO DE CURSO AL 

TALLER DE CANTO CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO DE 2026 (RECIBO 13626 POR CONCEPTO 

DE CURSO AL TALLER DE CANTO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2026)

$960.00 $55,390.00

I00116

03/02/20

26

Banorte  RECIBO 13630  POR CONCEPTO DE CURSO AL 

TALLER DE CANTO CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO  (RECIBO 13630  POR CONCEPTO DE 

CURSO AL TALLER DE CANTO CORRESPONDIENTE 

AL MES DE FEBRERO)

$1,000.00 $56,390.00

I00117

03/02/20

26

Banorte  RECIBO 13631  POR CONCEPTO DE CURSO AL 

TALLER DE CANTO CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO (COMPLEMENTO DEL PAGO DEL RECIBO 

13630 (RECIBO 13631  POR CONCEPTO DE CURSO AL 

TALLER DE CANTO CORRESPONDIENTE AL MES DE 

$200.00 $56,590.00

P00047

04/02/20

26

Banorte R-136327 ID: 2 TALLER DE CANTO PARA PRINCIPIANTES (R-

13627 PAGO POR CONCEPTO DE CURSO AL TALLER 

DE CANTO PARA PRINCIPIANTES 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO ID Folio: 2) $960.00 $57,550.00

P00048

04/02/20

26

Banorte R-13628 ID: 3 TALLER DE TAI CHI NIVEL AVANZADO (R-13628  

PAGO POR CONCEPTO DE CURSO AL TALLER   DE 

TAI CHI NIVEL AVANZADO CORRESPONDIENTE  AL 

MES DE FEBRERO ID Folio: 3) $800.00 $58,350.00

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

      Cursos o talleres regulares o intensivos

      Cursos y Talleres



P00056

05/02/20

26

Banorte R-13634 ID: 11 R-13634 TALLER DE TAI CHI NIVEL 

PRINCIPIANTE  CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO (R-13634 TALLER DE TAI CHI NIVEL 

PRINCIPIANTE  CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO ID Folio: 11)

$800.00 $59,150.00

P00057

05/02/20

26

Banorte ID: 12 R-13634 TALLER DE TAI CHI NIVEL 

PRINCIPIANTE  CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO (R-13635 TALLER DE TAI CHI NIVEL 

PRINCIPIANTE  CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO ID Folio: 12)

$800.00 $59,950.00

P00058

05/02/20

26

Banorte ID: 13 R-13636  TALLER DE CANTO PARA 

PRINCIPIANTES  CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO (R-13636  TALLER DE CANTO PARA 

PRINCIPIANTES  CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO ID Folio: 13)

$1,200.00 $61,150.00

P00062

06/02/20

26

Banorte R-13641 ID: 17 R-13641 TALLER DE TAI CHI  

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO (R-13641 

TALLER DE TAI CHI  CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO ID Folio: 17) $800.00 $61,950.00

P00063

06/02/20

26

Banorte R-13642 ID: 18 R-13642  TALLER DE TAI CHI  

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO (R-13642  

TALLER DE TAI CHI  CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO ID Folio: 18) $800.00 $62,750.00

P00064

06/02/20

26

Banorte R-13643 ID: 19 R-13643  TALLER DE TAI CHI  

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO (R-13643  

TALLER DE TAI CHI  CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO ID Folio: 19) $800.00 $63,550.00

P00065

06/02/20

26

Banorte R-13645 ID: 20 R-13645   PAGO DEL TALLER DE CANTO PARA 

PINCIPIANTES CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO (R-13645   PAGO DEL TALLER DE CANTO 

PARA PINCIPIANTES CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO ID Folio: 20)

$1,200.00 $64,750.00

P00069

06/02/20

26

Banorte R-13649 ID: 24 R-13649 POR CONCEPTO DE PAGO DEL 

TALLER DE LENGUA DE SEÑAS CORRESPONDIENTE 

AL MES DE FEBRERO (R-13649 POR CONCEPTO DE 

PAGO DEL TALLER DE LENGUA DE SEÑAS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO ID Folio: 

$850.00 $65,600.00

P00071

06/02/20

26

Banorte R-13651 ID: 26 R-13651 POR CONCEPTO DE PAGO  AL TALLER 

DE PIANO CORRESPONDIENTE A LA MENSUALIDAD 

DE FEBRERO DEL 2026 (R-13651 POR CONCEPTO DE 

PAGO  AL TALLER DE PIANO CORRESPONDIENTE A 

LA MENSUALIDAD DE FEBRERO DEL 2026 ID Folio: 26)

$1,200.00 $66,800.00

I00169

07/02/20

26

Banorte R-13652 ID directo: 1038, CURSOS Y TALLERES (R-13652 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE GUITARRA 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 

1038) $1,000.00 $67,800.00

I00170

07/02/20

26

Banorte R-13653 ID directo: 1039, CURSOS Y TALLERES (R-13653 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE VIOLIN 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 

1039) $1,000.00 $68,800.00

I00171

07/02/20

26

Banorte R-13654 ID directo: 1040, CURSOS Y TALLERES (R-13654 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE GUITARRA  

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 

1040) $1,000.00 $69,800.00

I00172

07/02/20

26

Banorte R-13655 ID directo: 1041, CURSOS Y TALLERES (R-13655 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE VIOLIN 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 

1041) $1,000.00 $70,800.00

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 



I00173

07/02/20

26

Banorte R-13656 ID directo: 1042, CURSOS Y TALLERES (R-13656 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE  PIANO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 

1042) $1,200.00 $72,000.00

I00174

07/02/20

26

Banorte R-13657 ID directo: 1043, CURSOS Y TALLERES (

R-13657  POR CONCEPTO DE TALLER DE VIOLIN 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 

1043) $2,000.00 $74,000.00

I00175

07/02/20

26

Banorte R-13658 ID directo: 1044, CURSOS Y TALLERES (R-13658 POR 

CONCEPTOP DE TALLER DE ARTE INFANTI 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 

1044) $850.00 $74,850.00

I00176

07/02/20

26

Banorte R-13659 ID directo: 1045, CURSOS Y TALLERES (R-13659  POR 

CONCEPTO DE TALLER DE GUITARRA  

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 

1045) $1,000.00 $75,850.00

I00182

08/02/20

26

Banorte R-13689 ID directo: 1051, CURSOS Y TALLERES (R-13689 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE PIANO 

CORRESPONDIENTE A FEBRERO IR Folio: 1051)

$1,200.00 $77,050.00

I00184

09/02/20

26

Banorte R-13688 ID directo: 1053, CURSOS Y TALLERES (R-13688 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE TAI CHI 

CORRESPONDIENTE A FEBRERO IR Folio: 1053)

$800.00 $77,850.00

I00185

10/02/20

26

Banorte R-13690 ID directo: 1054, CURSOS Y TALLERES (R-13690 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE CANTO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 

1054) $1,200.00 $79,050.00

I00188

11/02/20

26

Banorte R-13691 ID directo: 1057, CURSOS Y TALLERES (R-13691 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE TAI CHI NIVEL AVANZADO 

DEL MES DE FEBRERO IR Folio: 1057)

$800.00 $79,850.00

I00191

11/02/20

26

Banorte R-13697 ID directo: 1060, CURSOS Y TALLERES (R-13697 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE PIANO 

CORRESPOPNDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 

1060) $1,200.00 $81,050.00

I00194

14/02/20

26

Banorte R-13699 ID directo: 1063, CURSOS Y TALLERES (R-13699 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE CANTO DEL MES DE 

FEBRERO IR Folio: 1063)

$1,200.00 $82,250.00

I00197

14/02/20

26

Banorte R-13702 ID directo: 1066, CURSOS Y TALLERES (R-13702 POR  

CONCEPTO DE TALLER DE GUITARRA DEL MES DE 

FEBRERO  IR Folio: 1066)

$1,000.00 $83,250.00

I00206

18/02/20

26

Banorte R-13709 ID directo: 1075, CURSOS Y TALLERES (R-13709 POR 

CONCEPTO DE  TALLER DE TAI CHI 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 

1075) $800.00 $84,050.00

I00210

19/02/20

26

Banorte R-13716 ID directo: 1079, CURSOS Y TALLERES (R-13716 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE PINTURA ACRILICA 

CORRESPONDIENTE A FEBRERO IR Folio: 1079)

$850.00 $84,900.00

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 



I00213

20/02/20

26

Banorte R-13718 ID directo: 1082, CURSOS Y TALLERES (R-13718 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE TAI CHI AVANZADO 

CORRESPONDIENTE A LA MENSUALIDAD DE 

FEBRERO IR Folio: 1082) $800.00 $85,700.00

I00215

21/02/20

26

Banorte R- 

13720/137

22

ID directo: 1084, CURSOS Y TALLERES (R-13720 Y 

13722  POR CONCEPTO DE TALLER DE TAI CHI Y 

TALLER DE ARTE INFANTIL IR Folio: 1084)

$1,650.00 $87,350.00

I00236

27/02/20

26

Banorte R-13744 ID directo: 1104, CURSOS Y TALLERES (R-13744 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE PINTURA ACRILICA DEL 

MES DE MARZO IR Folio: 1104)

$850.00 $88,200.00

I00241

28/02/20

26

Banorte R-13745 ID directo: 1109, CURSOS Y TALLERES (R-13745 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE VIOLIN 

CORRESPONDIENTE A FEBRERO IR Folio: 1109)

$1,000.00 $89,200.00

I00242

28/02/20

26

Banorte R-13746 ID directo: 1110, CURSOS Y TALLERES (R-13746 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE VIOLIN 

CORRESPONDIENTE A MARZO IR Folio: 1110)

$1,000.00 $90,200.00

I00245

28/02/20

26

Banorte R-13750 ID directo: 1113, CURSOS Y TALLERES (R-13750 POR 

CONCPTO DE TALLER DE VIOLIN 

CORRESPONDIENTE A MARZO  IR Folio: 1113)

$1,000.00 $91,200.00

I00246

28/02/20

26

Banorte R-13715 ID directo: 1114, CURSOS Y TALLERES (R-13715 POR 

CONCEPTO DE  TALLER DE  PINTURA ACRILICA  IR 

Folio: 1114)

$850.00 $92,050.00

P00080

28/02/20

26

Banorte R-13749 ID: 1022 CURSOS Y TALLERES (R-13749 POR 

CONCEPTO DE TALLER DE ARTES PLASTICAS 

CORRESPONDIENTE A MARZO ID Folio: 1022)

$850.00 $92,900.00

4151-003
Banorte 10000

$9,500.00 $19,500.00

4151-003-001

8000

$9,500.00 $17,500.00

P00049

04/02/20

26

Banorte R-13629| ID: 4 FOTOGRAFIAS DE BODA DE LUNES A JUEVES  

(R-13629  PAGO POR CONCEPTO DE FOTOGRAFIAS 

DE BODA EL DIA MIERCOLES 11 DE FEBRERO DEL 

2026 ID Folio: 4) $4,000.00 $12,000.00

P00066

06/02/20

26

Banorte R-13646 ID: 21 R-13646 POR CONCEPTO DE TOMA DE 

FOTOGRAFIA XV AÑOS EL DIA 19 DE FEBRERO DEL 

2026 (R-13646 POR CONCEPTO DE TOMA DE 

FOTOGRAFIA XV AÑOS EL DIA 19 DE FEBRERO DEL 

2026 ID Folio: 21)

$2,000.00 $14,000.00

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

      Sesiones Fotográficas

      Bodas, XV años



I00230

24/02/20

26

Banorte R-13732 ID directo: 1098, TOMA DE FOTOGRAFIA BODAS Y XV 

AÑOS (R-137323 POR CONCEPTO DE TOMA DE 

FOTOGRAFIA EL DIA 14/03/2026 IR Folio: 1098)

$3,500.00 $17,500.00

4151-003-003

2000

$0.00 $2,000.00

4151-004

Banorte 0

$14,450.00 $14,450.00

4151-004-010

0

$14,450.00 $14,450.00

I00212

28/02/20

26

Banorte R- 13717 ID directo: 1081, RENTA DE AULA VISTA HERMOSA (r- 

IR Folio: 1081)

$14,450.00 $14,450.00

4151-006
4850

$26,210.00 $31,060.00

4151-006-001

Banorte 900

$4,500.00 $5,400.00

I00205

17/02/20

26

Banorte R-13721 ID directo: 1074, ACTIVIDADES INFANTILES (R-13721 

POR CONCEPTO DE ACTIVIDADES INFANTILES  IR 

Folio: 1074)

$4,500.00 $5,400.00

4151-006-003

Banorte

Banorte 3950

$21,710.00 $25,660.00

D00025

01/02/20

26

Banorte  RECLASIFICACION DE LA POLIZA DE I00066 

CORRESPONDIENTE AL RECIBO 13579 PARA 

CORREGIR LA APLICACION (RECLASIFICACION DE LA 

POLIZA DE I00066 CORRESPONDIENTE AL RECIBO 

13579 PARA CORREGIR LA APLICACION)

$850.00 $4,800.00

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

      Renta de Espacios por 1 hora (cuota de recuperación)

      Cuota de recuperación por uso de espacios para 

actividades comerciales

      Desarrollo de videos y sesiones fotográficas temáticas

      Actividades Infantiles

      Eventos Especiales 2025

      Cuotas de recuperación evento y/o act espec obras de 

teatro, cineclub, conciertos, eventos especiales etc



P00054

04/02/20

26

Banorte R-13663 ID: 9 R-13663 POR CONCEPTO DE CUOTA DE 

RECUPERACIÓN POR OBRA DE TEATRO (R-13663 

POR CONCEPTO DE CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

OBRA DE TEATRO ID Folio: 9) $200.00 $5,000.00

P00055

05/02/20

26

Banorte ID: 10 R-13664 POR CONCEPTO DE CUOTA DE 

RECUPERACIÓN POR OBRA DE TEATRO (R-13664  

POR CONCEPTO DE CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

OBRA DE TEATRO ID Folio: 10) $100.00 $5,100.00

P00060

05/02/20

26

Banorte R-13665 ID: 15 R-13665 POR CONCEPTO DE CUOTA DE 

RECUPERACIÓN POR OBRA DE TEATRO (R- 3665 

POR CONCEPTO DE CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

OBRA DE TEATRO ID Folio: 15) $200.00 $5,300.00

P00067

06/02/20

26

Banorte R-13647 ID: 22 R-13647 POR VENTA DE BOLETOS A LA 

ACTIVIDAD ARTISTICO-CULTURAL EL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2026 (R-13647 POR VENTA DE 

BOLETOS A LA ACTIVIDAD ARTISTICO-CULTURAL EL 

DIA 06 DE FEBRERO DEL 2026 ID Folio: 22)

$800.00 $6,100.00

P00068

06/02/20

26

Banorte R-13648 ID: 23 R-13648 POR VENTA DE BOLETOS A LA 

ACTIVIDAD ARTISTICO-CULTURAL EL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2026 (R-13648 POR VENTA DE 

BOLETOS A LA ACTIVIDAD ARTISTICO-CULTURAL EL 

DIA 06 DE FEBRERO DEL 2026 ID Folio: 23)

$700.00 $6,800.00

P00073

06/02/20

26

Banorte R-13666 ID: 28 R-13666 POR CONCEPTO DE CUOTA DE 

RECUPERACIÓN POR OBRA DE TEATRO (R-13666 

POR CONCEPTO DE CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

OBRA DE TEATRO ID Folio: 28) $100.00 $6,900.00

P00074

06/02/20

26

Banorte R-13667 ID: 1018 R-13667 POR CONCEPTO DE VENTA DE 

BOLETOS POR OBRA DE TEATRO  (R-13667 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS POR OBRA DE 

TEATRO  ID Folio: 1018) $400.00 $7,300.00

P00075

06/02/20

26

Banorte R-13668 ID: 1019 R-13668 POR CONCEPTO DE VENTA DE 

BOLETOS POR OBRA DE TEATRO  (R-13668  POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS POR OBRA DE 

TEATRO  ID Folio: 1019) $100.00 $7,400.00

P00076

06/02/20

26

Banorte R-13668 ID: 1020 R-13668 POR CONCEPTO DE VENTA DE 

BOLETOS POR OBRA DE TEATRO  (R-13668  POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS POR OBRA DE 

TEATRO  ID Folio: 1020) $100.00 $7,500.00

P00077

06/02/20

26

Banorte R-13668 ID: 1020 R-13668 POR CONCEPTO DE VENTA DE 

BOLETOS POR OBRA DE TEATRO  (Cancelación ID 

Folio: 1020)

-$100.00 $7,400.00

P00078

06/02/20

26

Banorte R-13669 ID: 1021 R-13669   POR CONCEPTO DE VENTA DE 

BOLETOS POR OBRA DE TEATRO  (R-13669   POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS POR OBRA DE 

TEATRO  ID Folio: 1021) $200.00 $7,600.00

I00154

06/02/20

26

Banorte R-13670 ID directo: 1023, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13670 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1023) $100.00 $7,700.00

I00155

06/02/20

26

Banorte R-13671 ID directo: 1024, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13671 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1024) $200.00 $7,900.00

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 

LucÍa Martha Ramírez Rodríguez 



I00156

06/02/20

26

Banorte R-13672 ID directo: 1025, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13672 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1025) $200.00 $8,100.00

I00157

06/02/20

26

Banorte R-13673 ID directo: 1026, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13673 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1026) $100.00 $8,200.00

I00158

06/02/20

26

Banorte R-13674 ID directo: 1027, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13674 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1027) $100.00 $8,300.00

I00159

06/02/20

26

Banorte R-13675 ID directo: 1028, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13675  POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1028) $100.00 $8,400.00

I00160

06/02/20

26

Banorte R-13676 ID directo: 1029, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13676 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1029) $100.00 $8,500.00

I00161

06/02/20

26

Banorte R-13677 ID directo: 1030, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13677 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1030) $100.00 $8,600.00

I00162

06/02/20

26

Banorte R-13678 ID directo: 1031, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13678  POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1031) $200.00 $8,800.00

I00163

06/02/20

26

Banorte R-13679 ID directo: 1032, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13679 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1032) $200.00 $9,000.00

I00164

06/02/20

26

Banorte R-13680 ID directo: 1033, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13680 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1033) $100.00 $9,100.00

I00165

06/02/20

26

Banorte R-13681 ID directo: 1034, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13681 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1034) $100.00 $9,200.00

I00166

06/02/20

26

Banorte R-13682 ID directo: 1035, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13682  POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1035) $400.00 $9,600.00

I00167

06/02/20

26

Banorte R-13683 ID directo: 1036, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13683  POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1036) $200.00 $9,800.00

I00168

06/02/20

26

Banorte R-13684 ID directo: 1037, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13684  POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS PARA OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1037) $200.00 $10,000.00
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I00178

07/02/20

26

Banorte R-13661 ID directo: 1047, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13661 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS POR OBRA DE 

TEATRO IR Folio: 1047) $3,600.00 $13,600.00

I00224

21/02/20

26

Banorte R-13733 ID directo: 1093, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13734  POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS DEL TALLER 

ART AND WINE  IR Folio: 1093) $2,500.00 $16,100.00

I00226

21/02/20

26

Banorte R-13735 ID directo: 1094, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-1

373

R-13735 POR CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS 

DEL TALLER ART AND WHITE IR Folio: 1094)

$2,500.00 $18,600.00

I00227

21/02/20

26

Banorte R-13736 ID directo: 1095, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13736 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS DEL TALLER 

ART AND WHITE IR Folio: 1095) $3,250.00 $21,850.00

I00228

23/02/20

26

Banorte R-13737 ID directo: 1096, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13737 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS DEL TALLER 

ART AND WHITE IR Folio: 1096) $3,250.00 $25,100.00

I00229

23/02/20

26

Banorte R-13738 ID directo: 1097, CUOTA DE RECUPERACIÓN POR 

ACTIVIDADES ESPECIFICAS  (R-13738  POR 

CONCEPTO DE VENTA DE BOLETOS DEL TALLER 

ART AND WHITE IR Folio: 1097) $560.00 $25,660.00

4151-007
0

$1,670.00 $1,670.00

4151-007-001

0

$1,670.00 $1,670.00

I00189

11/02/20

26

Banorte R-13694 ID directo: 1058, VENTA DE LIBROS (R-13694 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE LIBROS  IR Folio: 1058)

$840.00 $840.00

I00208

18/02/20

26

Banorte R-13713 ID directo: 1077, VENTA DE LIBROS (R-13713 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE LIBROS IR Folio: 1077)

$480.00 $1,320.00

I00232

24/02/20

26

Banorte R-13742 ID directo: 1100, VENTA DE LIBROS (R-13742 POR 

CONCEPTO DE  VENTA DE LIBROS IR Folio: 1100)

$250.00 $1,570.00

I00243

28/02/20

26

Banorte R-13747 ID directo: 1111, VENTA DE LIBROS (R-13747 POR 

CONCEPTO DE VENTA DE LIBROS IR Folio: 1111)

$100.00 $1,670.00
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